
ZARZĄDZENIE Nr  0151/61/2009 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 7 września 2009 r. 
 

w sprawie :  ustalenia  procedur kontroli finansowej 

 

Na podstawie art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

(Dz .U.  z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 

poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 

82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 

1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz.1505) oraz komunikatu Nr 13 

Ministra Finansów z dnia 30 czerwca 2006 roku w sprawie ogłoszenia standardów kontroli 

finansowej w jednostkach sektora finansów publicznych (Dz.Urz. Ministra Finansów Nr 7, 

poz. 58)    

zarządza się , co następuje: 

§ 1 

Ustala  się procedury kontroli finansowej w Urzędzie  Miejskim w Gorzowie Śl. stanowiące 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Urzędu  Miejskiego w Gorzowie Śl. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 0151/102/2007 Burmistrza Gorzowa Śl. z dnia 28 listopada 2007r  

w sprawie  ustalenia procedury kontroli finansowej. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem  podjęcia. 

 

 

          Burmistrz 

mgr inŜ.. Artur Tomala 

 


